
Республика Адыгея
Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 2»

ПРИКАЗ

от 04.05.2023 г. № 277/1

О прохождении курсовой переподготовки по вопросам обеспечения введения
обновленных ФГОС ООО и ФГОС СОО

   На основании запроса ГБУ ДПО РА «Адыгейский республиканский институт повышения
квалификации» о прохождении курсовой переподготовки по вопросам обеспечения введения
обновленных ФГОС ООО и ФГОС СОО

Приказываю:
1.  Направить  с  04.05.2023г.  по  12.05.2023г.  на  обучение  вопросам  обеспечения  введения
обновленных ФГОС ООО и ФГОС СОО:
1.1. Руководителя школы — директора Басниеву С.Б.
1.2. Заместителей директора по УВР:

-Барановскую Ирину Владимировну
-Аутлеву Сусану Рамазановну
-Гордиенко Ольгу Викторовну
-Калашникову Ларису Владимировну
-Кожухову Елену  Сергеевну
-Кушхову Саиду Хасановну

1.3. Учителей русского языка и литературы:
-Шатыркину  Людмилу Владимировну
-Похвала Ирину Владимировну
-Рудимову Ирину Вячеславовну
-Шевеленко  Елену Владимировну
-Осадчую Ангелину Геннадьевну 

1.4. Учителей математики:
-Нестерову Наталью Анатольевну
-Пышняк  Елену Юрьевну 
-Гришина Александра Михайловича
-Пихтереву Светлану Леонидовну 
-Казарову  Дарину Мухарбиевну

1.5. Учителей химии и биологии:
-Браверман Ирину  Вячеславовну
-Калюк Тути Мамаджановну

1.6. Учителя биологии:
-Ислангулову  Анну Валентиновну

1.7. Учителей географии:
-Гричанову Тамару Алексановну
-Калюк Тути Мамаджановну

1.8.Учителей истории:
-Джантаева Алексея Александровича
-Шабалкину Викторию Александровну
-Нахушеву  Ирину Анзауровну



1.9. Учителя обществознания:
-Шабалкину Викторию Александровну

1.10.Учителя английского языка:
-Давыдову Валентину Анатольевну
-Гладкову Светлану Александровну
-Датхужеву Саният Нальбиевну 
-Николаеву Любовь Павловну
-Лямову Сусанну Муратовну
-Северинову  Оксану Олеговну

1.11. Учителя физики:
-Калашникову Ларису Владимировну

Директор МБОУ «СШ № 2»                                 С.Б. Басниева

 Ознакомлены:
Кожухова Е.С. Барановская И.В.

Аутлева С.Р. Гордиенко О.В.

Калашникова Л.В. Северинова  О.О.

Кушхова С.Х. Шатыркина  Л.В.

Похвала И.В. Рудимова И.В.

Шевеленко  Е.В. Осадчая А.Г.

Нестерова Н.А. Пышняк  Е.Ю.

Гришин А.М. Пихтерева    С.Л.

Казарова  Д.М. Браверман И.В.

Калюк Т.М. Ислангулова  А.В.

Гричанова Т.А. Джантаев А.А.

Шабалкина В.А. Давыдова В.А.

Датхужева С.Н. Николаева Л. П.

Лямова С.М. Гладкова С.А.

Нахушева  И.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2", Басниева Саида Борисовна, Директор
16.05.2023 14:01 (MSK), Сертификат 56E9966E73FEA0A5C2F9599BA32C40B4


